

دفتر امور حقوقی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد

مهمانپرست: ترامپ نهایتاً تصمیم خود را می‌گیرد و مخالفانش را کنار می‌گذارد

ایران و آمریکا در پیچ و خم مذاکرات



این کارشناس ارشد مسائل روابط بین‌الملل در خصوص لغو مذاکرات اروپا تحت تأثیر لغو مذاکرات ایران و آمریکا احتمال نقش‌گزارش گروسی در کابل سازمان انرژی اتمی در تعویق مذاکرات ایران و غرب، عنوان کرد؛ اگر قرار باشد موضوع مذاکرات، فعالیت هسته‌ای کشور ما و توافقی که صورت گرفته باشد و کارشناس فنی در رابطه با مسائل هسته‌ای و مسائل مالی و بانکی به خاطر رفع تحریم‌ها با همدیگر جلسه داشته باشند، معنایش این است که از انس بین‌المللی انرژی اتمی باید به وظیفه اصلی خود که یک کار فنی است، بپردازد و وارد بحث‌های سیاسی و موضع‌گیری‌های سیاسی نشود. اگر قرار باشد چارچوبی برای رفع نگرانی از فعالیت‌های هسته‌ای کشور ما طراحی شود، در فرمولی که کارشناس به تفاهم می‌رسند، از انس بین‌المللی نظارت می‌کند، طرف ایرانی هم به‌طور محکم و بدون تردید همکاری خواهد کرد، زیرا ما اعلام کرده‌ایم که فعالیت‌های ما کاملاً صلح‌آمیز است. آقای گروسی اگر بخواد وارد بازی سیاسی شود یا مثلاً اروپایی‌ها تحت تأثیر گزارش‌ها نشان قرار بگیرند، این دیگر در دایره چارچوب مذاکراتی و با یک رویکرد فنی نخواهد گنجید.

◀ **قابل قبول نیست که اروپایی‌ها تحت تأثیر گروسی باشند**
این دیپلمات با سابقه با تأکید بر این نکته که اگر واقعاً آقای گروسی گزارشی ارائه داده باشد و اروپایی‌ها تحت تأثیر آن گزارشی بخوانند موضع فنی خواهد داشت، بیان کرد؛ این اقدامات به هیچ یک رویکرد سیاسی است، بیان کرد؛ این اقدامات به هیچ

سخنگوی سابق وزارت امور خارجه گفت: در دولت آقای ترامپ رویکردهای متفاوت و متناقضی دیده می‌شود. آنچه مهم است، شخصیت ویژه‌ای است که ترامپ دارد و معروف است که غیرقابل پیش‌بینی است یا آنچه خودش به نتیجه برسد را دنبال می‌کند. من فکر می‌کنم همه بحث‌هایی که به مذاکرات مربوط می‌شود، نهایتاً به تصمیم شخصی ترامپ برمی‌گردد. اینکه چه کسانی بتوانند بر تصمیم‌ا‌یشان تأثیر مثبت یا منفی بگذارند، مقداری با دولت‌های دیگر آمریکا متفاوت است. هر جا ترامپ احساس کند که تصمیمی که می‌خواهد بگیرد اولویت دارد آن را انجام می‌دهد حتی اگر کسی بخواد در مخالفت با او صحبت کند، به نظر آن‌ها را از سر راه برمی‌دارد.

به گزارش ایلمنار، من مهمانپرست سخنگوی سابق وزارت امور خارجه در گفتگویی، در رابطه با ارزیابی خود از علل تعویق مذاکرات ایران و آمریکا، تصریح کرد: اخبار دقیقی در رابطه با علت تعویق مذاکرات نداریم، اما تحلیلی که دارم این است که موضع ما در رابطه با مذاکرات کاملاً روشن و چارچوب‌های ما مشخص است. از پیش از شروع مذاکرات دور اول، معلوم بود که اگر آمریکایی‌ها فقط بخواهند در رابطه با رفع نگرانی از فعالیت‌های هسته‌ای ایران و اینکه به سمت نظامی سوق پیدا نکنند، وارد مذاکرات شوند و در مقابل آن نسبت به رفع تحریم‌ها اقدام کنند، چارچوب مذاکرات قابل ادامه دادن است و می‌تواند در آینده هم باشد. اما اگر قرار بود آن‌ها بخواهند بحث فعالیت هسته‌ای ایران را به‌طور کلی متوقف کنند و غنی‌سازی را در ایران به صفر برسانند یا مثلاً بحث‌های دیگری درباره فعالیت‌های موشکی و امثال این‌ها مطرح کنند، از همان ابتدا مشخص بود که پاسخ طرف ایرانی چیست.

◀ **ترامپ باید در چارچوب مورد نظر ایران وارد بحث شود**

وی ادامه داد: وقتی آمریکایی‌ها وارد مذاکره شدند، مشخص بود که به قصد رسیدن به یک تفاهم و داشتن یک دستورادین کار را انجام دادند و آقای ترامپ نام‌گذاری را شروع کرد. اگر هم تبلیغی به وجود آمده، این به طرف آمریکایی مربوط می‌شود. آن‌ها باید مسائل خود را در داخل حل کنند و انتظارات را کنار بگذارند. اگر واقعاً آقای ترامپ به دنبال رسیدن به تفاهم است، باید با همان چارچوبی که مورد نظر ایران است، وارد بحث شود.

مشاور رئیس‌جمهور:

تعامل دولت و تشکل‌ها، کلید حل مشکلات کشور است

اما پرسش اصلی اینجاست که شایستگی چگونه باید شناسایی شوند؟ آیا احزاب توانسته‌اند وظیفه ذاتی خود را در تربیت نیروهای ممتاز برای مدیریت کشور انجام دهند؟ پاسخ صادقانه این است که کمتر چنین اتفاقی افتاده است. وی گفت: برای نخستین بار پس از انقلاب، رئیس‌جمهور مشاور ویژه در حوزه احزاب و تشکل‌ها منصوب کرده است. ما جلسات متعددی با طیف وسیعی از تشکل‌ها داشته‌ایم. تجربه مواجهه با تشکل‌های مدنی نگاه من را نسبت به ظرفیت‌های این نهادها عمیق‌تر کرد. در دل این تشکل‌ها، جوانان نخبه و افراد مؤثری حضور دارند که بدون چشم‌داشت، برای آینده ایران تلاش می‌کنند. مشاور رئیس‌جمهور افزود: تشکل‌های اجتماعی، اقتصادی، زیست‌محیطی و تخصصی به‌صورت داوطلبانه در حال رفع بخشی از معضلات کشور هستند. متأسفانه در برخی نهادها این تشکل‌ها هنوز شنیده نمی‌شوند و گاه به‌عنوان رقیب تلقی می‌شوند. اما دولت چهاردهم فضایی ایجاد کرده که برای نخستین بار، طرح‌ها و ایده‌های این مجموعه‌ها به صورت مستقیم شنیده شود. آ‌هی ادامه داد: ما تلاش داریم حلقه ارتباطی میان

تشکل‌ها و شخص رئیس‌جمهور باشیم، در دیدارهای خود با تشکل‌های استانی، شاهد طرح‌های صحیح، دقیق و عمیقی برای حل ناترازی‌های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و محیط‌زیستی هستیم. استان‌ها را بهتر از همه، فعالان محلی می‌شناسند. نگاه ملی در تهران نمی‌تواند همه دغدغه‌های مردم را لمس کند. اینجاست که اهمیت شنیدن صدای تشکل‌های استانی دوچندان می‌شود. وی خطاب به نمایندگان اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور، گفت: ما آماده‌ایم تا جوانان نخبه و شایسته را از دل تشکل‌های استانی به دولت معرفی کنیم. رئیس‌جمهور با تمام توان بر استفاده از ظرفیت تشکل‌ها تأکید دارد. اگر تعامل دوسویه میان دولت و تشکل‌ها شکل بگیرد، کشور مسیر حل مشکلات را با شتاب بیشتری طی خواهد کرد. مشاور رئیس‌جمهور در پایان ابراز امیدواری کرد که همکاری منظم، مستمر و تعریف‌شده‌ای میان اتاق بازرگانی ایران و دفتر رئیس‌جمهور برقرار شود و تأکید کرد: ما صدای بی‌صدایان هستیم؛ صدای آن‌هایی که سال‌ها تلاش کردند اما دیده نشدند. این نگاه، جوهره حرکت دولت چهاردهم است.



شورای پنج

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

اجرای جدول گذاری و کفپوش مهرانشهر شهر باسنج

در سال ۱۴۰۴ مرحله اول – (نوبت اول)

باشد. ضمناً کارفرما مختار است در صورت نیاز طبق شرایط عمومی پیمان ۲۵٪ کل کار را اضافه یا کسر نماید.

۳- ضمانت نامه مناقصه: به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز فیش نقدی به حساب ۱۰۰۲۲۸۳۲۹۹۳۸۱

بنام شهرداری باسنج نزد بانک شهر جهت سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و اصل ضمانتنامه بانکی را قبل از بازگشایی پاکات بصورت سربسته تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

۴- هرگاه برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۵- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۷- هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود.

مواعد زمانی:

مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳

تاریخ انتشار مرحله اول – نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۶

تاریخ انتشار مرحله اول – نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۷

سرپرست شهرداری باسنج – مهدی خدایی

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

اجرای جدول گذاری و کفپوش در سطح شهر باسنج

در سال ۱۴۰۴ مرحله اول – (نوبت اول)

۲- برآورد اولیه پروژه مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. ضمناً کارفرما مختار است در صورت نیاز طبق شرایط عمومی پیمان ۲۵٪ کل کار را اضافه یا کسر نماید.

۳- ضمانت نامه مناقصه: به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز فیش نقدی به حساب ۱۰۰۲۲۸۳۲۹۹۳۸۱ بنام

شهرداری باسنج نزد بانک شهر جهت سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و اصل ضمانتنامه بانکی را قبل از بازگشایی پاکات بصورت سربسته تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

۴- هرگاه برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۵- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۷- هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود.

مواعد زمانی:

مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳

تاریخ انتشار مرحله اول – نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۶

تاریخ انتشار مرحله اول – نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۷

سرپرست شهرداری باسنج – مهدی خدایی

تل آویو برای دور جدید حملات گسترده پس از سفر ترامپ به منطقه خیز برداشت

سمفونی گر سنگی، غارت و مرگ در غزه



جابه‌جایی اجباری را بیشتر تثبیت می‌کند.»

سازمان ملل و سازمان‌های امدادی اعلام کردند که این طرح راتلاشی از سوی اسرائیل برای تعطیل کردن سیستم توزیع کمک‌های فعلی سازمان ملل و جایگزین کردن آن باسیستمی تحت کنترل ارتش اسرائیل می‌دانند.

آن‌ها افزودند: «دبیر کل سازمان ملل و هماهنگ‌کننده کمک‌های اضطراری به‌وضوح اعلام کرده‌اند که در هیچ طرحی که مطابق اصول جهانی بشردوستانه شامل انسانیت، بی‌طرفی و استقلال نباشد شسرتکت نخواهیم کرد، رؤسای تمامی نهادهای سازمان ملل و سازمان‌های غیردولتی نیز به‌طور یک‌صدا این موضع را تأیید کرده‌اند.»

یک منبع در گیر در تشکیل این بنیاد جدید گفت که عملیات آن در غزه مستقل خواهد بود و تحت کنترل ارتش اسرائیل نخواهد بود.این منبع گفت: «دو ماه است که هیچ کمکی وارد نشده‌و مردم غزه در رنج هستند.ما معتقدیم که باید فوراً اقدامی صورت گیرد، و هدف بنیاد مستقلی که در حال ایجاد آن هستیم یافتن راه‌حل‌های فوری و عملی مطابق با اصول بشردوستانه‌انسانیت،بی‌طرفی،واستقلال است.»یک مقام وزارت خارجه آمریکا: تصمیم سازمان ملل و گروه‌های امدادی انتقاد کرد.

به گفته مقام وزارت خارجه آمریکا: «آن‌ها یک راه‌حل خلاقانه و خارج از چارچوب برای یک مشکل دشوار پیدا کردند.این چیزی است که مردم باید آن را جشن بگیرند و حمایت کنند، به‌ویژه با توجه به نیازهای مردم غزه.این واقعا تصویر بدی است که این گروه‌ها در این موضوع در کنار حماس تروریست قرار گرفته‌اند.»تعلیق ارسال کمک‌ها و ازرگیری حملات

۴ منبزه مؤذن- گروه بین الملل

آژانس‌های امدادی سازمان ملل می‌گویند که ذخایر غذایی در غزه ظرف چند روز آینده به پایان خواهد رسید. مقامات اسرائیلی اما ادعای می‌کنند این ذخایر تا سه تا چهار هفته دیگر کاملاً تمام می‌شود.

به گزارش اکوایران، سازمان ملل متحد و همه سازمان‌های امدادرسانی فعال در غزه به‌طور مشترک اعلام کردند که با طرح مشترک اسرائیل و آمریکایرای ایجاد یک سازوکار جدید جهت ارسال کمک‌های بشردوستانه به فلسطینیان در این منطقه همه‌کاری نخواهند کرد، چرا که این طرح «اصول بنیادین بشردوستانه مغایرت دارد.»

اکسیوس روز جمعه گزارش داد که آمریکا،اسرائیل و نمایندگانی از یک بنیاد بین‌المللی جدید نزدیک به توافقی هستند که اجازه می‌دهد ارسال کمک‌های بشردوستانه به فلسطینیان در غزه بدون کنترل حماس از سر گرفته شود. اسرائیل از دو ماه پیش، یعنی از زمان پایان آتش‌بس، ارسال غذا، آب و دارو به غزه را متوقف کرده‌است. اکنون که سازمان ملل این طرح جدید را رد کرده، احتمال اینکه کشورهای کمک‌کننده آن را تأمین مالی کنند بسیار پایین است، و این موضوع امیدها برای ازرگیری ارسال کمک‌ها را کمتر کرده است.

آژانس‌های امدادی سازمان ملل می‌گویند که ذخایر غذایی در غزه ظرف چند روز آینده به پایان خواهد رسید. مقامات اسرائیلی ادعا می‌کنند این ذخایر تا سه تا چهار هفته دیگر کاملاً تمام می‌شود.

طبق این طرح، عملیات امدادرسانی در غزه قرار بود از طریق یک بنیاد تحت نظارت بین‌المللی، با حمایت کشورهای مختلف و نهادهای خیریه انجام شود.

مقامات اسرائیلی گفتند بر اساس این طرح، چندمجموعه ویژه در بخشی از غزه ساخته می‌شود و غیرنظامیان فلسطینی هفته‌ای یک بار می‌توانند به آنجا بروند و یک بسته کمک برای هر خانواده دریافت کنند که برای هفت روز کافی باشد. رؤسای تمامی آژانس‌های سازمان ملل و سازمان‌های غیردولتی فعال در غزه در بیانیه مشترکی در روز یکشنبه اعلام کردند طرح ارائه‌شده توسط مقامات اسرائیلی غیرقابل قبول است و نمی‌تواند کمک‌ها را به «آسیب‌پذیرترین افراد» برساند.

به گفته آن‌ها، «این طرح با اصول بنیادین بشردوستانه مغایرت دارد و به نظر می‌رسد برای تقویت کنترل بر اقدام حیاتی به‌عنوان یک ابزار فشار و بخشی از یک استراتژی نظامی طراحی شده است. این اقدام خطرناک است، غیرنظامیان را مجبور می‌کند برای دریافت جیره غذایی به مناطق نظامی شده بروند، جان آن‌ها و همچنین جان امدادگران را به خطر می‌اندازد و

با کارگردانی ترامپ؛

بازگشت «الکاتراز» به چرخه خشونت

۴ زهرا طهرانی - گروه بین الملل

رئیس‌جمهور آمریکا در ادامه اقدامات جنجالی‌اش برای برخورد با مجرمان، دست‌نخور بازگشایی زندان بدنام الکاتراز را صادر کرده؛ زندانی که به‌خاطر تاریخ پر حاشیه و بی‌رحمانه‌اش شهرت جهانی دارد.

به گزارش فارس، «این زندان بی‌رحم‌ترین و خشن‌ترین مجرمان آمریکا را در خود جای خواهد داد» رئیس‌جمهور آمریکا این اظهارات را درباره زندان بدنام الکاتراز هم‌زمان با صدور دستور بازگشایی آن اعلام کرد. او روز یکشنبه در پیامی در شبکه اجتماعی خود تروث سوشال گفت «امروز به اداره زندان‌ها، وزارت دادگستری، اف‌بی‌آی و امنیت داخلی دستور می‌دهم تا الکاتراز را



آگهی مر حله اول مناقصه عمومی (یک مر حله ای)

شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ۲۰۰۴۰۵۰۱۳۲۰۰۰۰۱

شهرداری دورود در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۳۰۱ مورخ۱۴۰۴/۰۷/۱۷ شورای محترم اسلامی شهر دورود به انتظام مجوز شماره ۱۳۱/۱۷۱۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ کمیته محترم انطباق مصوبات شهرستان دورود و براساس حقوق و دستمزد پایه اداره کار در سال ۱۴۰۴، تأمین نیروی انسانی جهت کلیه امور مربوط به فضای سبز،موتوری، عمران،خدمات شهری،آتش نشانی و اداری را به شرکت‌های واجد شرایط دارای حداقل رتبه ۴ صلاحیت پیمانکاری از اداره کار که به شرح ذیل واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد خود، به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (setadiran.ir) مراجعه نمایند.

ردیف	عنوان پروژه	محل تأمین اعتبارات	مدت قرارداد(ماه)	شرایط احراز پیمانکار	میزان سپرده فرایند در تأمین (در ریال)
۱	کلیه امورات مربوط به تأمین نیروی شهرداری دورود	داخلی(درآمد عمومی)	۱۲(دوازده)	حداقل رتبه ۴ صلاحیت پیمانکاری	۵۸/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۱- میزان سپرده فرایند ارجاع کار می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به حساب سپرده ۰۰۲-۰۹۲۶۸۶۸۰۰۱ بنام شهرداری دورود نزد بانک ملی میباشد. میبایست ضمانتنامه از یکی از بانکهای معتبر بوده و همچنین ضمانتنامه و فیش واریزی می‌بایستی بنام شرکت باشد به سپردههای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، سفته و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضروریست اصل فیش یا ضمانتنامه را تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۵ بصورت فیزیکی به دبیرخانه شهرداری که به نشانی پلوار ۳۵ متری-میدان ولایت-ساختمان اداری شهرداری دورودتسلیم و رسید دریافت نماید.

۲- به پیشنهادهای فاقد امضای مخلوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- هرگاه برنده اول و دوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۴- برنده مناقصه می‌بایست توان پرداخت حداقل سه ماه حقوق را داشته باشدو تاییدیه اعتبار بانکی را پیوست اسناد نماید.

۵- با توجه به برگزاری مرحله اول مناقصه حد نصاب شرکت کنندگان ، حداقل با سه پیشنهاد قابل بررسی می باشد.

۶-شهرداری در یک یا تمام پیشنهادها مختار است در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

۷- زمان انتشار آگهی، توزیع و دریافت اسناد از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ آغاز و تا ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۵ خواهد بود و زمان تکمیل اسناد و ارسال پیشنهاد از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ آغاز و تا ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۵ ادامه خواهد داشت و مناقضای می بایست پیشنهادهات خود را در آدرس setadiran.ir بارگذاری نماید.

۸- جلسه بازگشایی راس ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ می باشد

۹- ارائه پیشنهاد به منزله قبول تمامی شرایط مناقصه از طرف شهرداری می‌باشد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الفه آدرس:لرستان، دورود، میدان ولایت،شهرداری دورود- شماره تماس:۰۶۶-۳۳۳۳۸۰۱۳-۱۵ تاریخ اولین انتشار روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ تاریخ دومین انتشار روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶

یونس گرواندیان - سرپرست شهرداری دورود

به گفته منابع نزدیک به این گروه فلسطینی، حماس تعدادی از غارتگران مظنون را پس از چندین حادثه حمله مسلحانه به انبارهای مواد غذایی و آشپزخانه‌های عمومی در غزه، اعدام کرده است.

مقامات حماس برخی از این غارتگران را متهم به همکاری با اسرائیل کردند، که‌در دو ماه گذشته اجازه ورود کمک‌ها به غزه را نداده است. اسرائیل در مورد این اتهامات اظهار نظری نکرده است.

وزارتخانه در بیانیه‌ای در روز شنبه اعلام کرد: «ما با مشقت آهنین با این یاقیان برخورد خواهیم کرد و اقدامات لازم برای بازگرداندن آن‌ها را بدون توجه به هزینه، انجام خواهیم داد. ما اجازه نخواهیم داد که آن‌ها به ترساندن شهروندان، تهدید جان آن‌ها و سرقت اموالشان ادامه دهند.»

اسماعیل التوانیة، رئیس دفتر رسانه‌ای دولت حماس در غزه، گفت برخی از این غارتگران تحت حمایت طایفه‌ای و برخی به‌صورت گروه‌های سازمان یافته عمل می‌کنند و برخی از آن‌ها مستقیماً از اسرائیل حمایت می‌شوند.

او گفت: «بندای «حکام انقلابی اعدام» علیه «چندین جنایتکار کلیدی» که در غارتگری دست داشتند، اجرا شده است.

برخی از ساسکان غزه و رسانه‌های فلسطینی گفتند شاخه مسلح حماس از ساعت ۹ شب مقررات منع آموذش اعمال کرده‌تداخر کت غیرنظامیان را محدود کرده ودمجرمان را

تعقیب کند.

این رویدادها نشان‌دهنده فشار سنگین بر مردم غزه است، مردمی که به تدریج به سمت مناطق مرزی نوار ساحلی رانده شده‌اند، در حالی که نیروهای اسرائیلی منطقه حائل وسیعی در اطراف نوار غزه ایجاد کرده‌اند.

احمد، ساکن شهر غزه، به رویترز گفت: «این باندها، که بعضی‌شان مسلح هستند، مردم را ترسانده‌اند، نه فقط غذا می‌زدند، بلکه بعضی‌ها را در خیابان‌ها متوقف کرده و پول و گوشه‌شان را می‌گیرند.»

او افزود: «آن‌ها به اشغالگر کمک می‌کنند ما را اگر سگنه‌ها دارد؛ باید مثل همدست دشمن یا آن‌ها برخورد شود.» «خبرگزاری صافزار دیک به حماس، گزارش داد که وزارت کشور یک نیروی جدید ۵۰۰ نفره این مقابله با غارتگران و باندهای مسلح تشکیل داده‌است حماس پس از برقراری آتش‌بس در زائو،به هزاران نیروی پلیس و امنیتی را در سراسر غزه مستقر کرد، اما حضور مسلحانه آن از زمان ازرسگیری حملات گسترده اسرائیل در ماه مارس به‌شدت کاهش یافته است.در همین حال، وزارت بهداشت این منطقه اعلام کرد حملات نظامی اسرائیل در ۲۴ ساعت گذشته دست کم ۴۰ نفر را در سراسر نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

نوار غزه کشته است.

وزیر خارجه فرانسه: اگر تا تابستان توافقی حاصل نشود

در اعمال مجدد تحریم‌ها تردید نخواهیم کرد

تهدید فرانسه به فعال سازی «ماشه»

۴ مریم حسینی- گروه بین الملل

«آن نوبل بارو» طی جلسه پرسش و پاسخ در اندیشکده «شورای آتلانتیک» تأکید کرد که از حیث محتوا و زمانبندی در مذاکرات هسته‌ای با آمریکا هماهنگ بوده‌اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، «ژان نوبل بارو» وزیر خارجه فرانسه طی جلسه پرسش و پاسخ در اندیشکده «شورای آتلانتیک» درباره موضوع ایران صحبت کرد.

بارو در ابتدا در پاسخ به سوالی درباره اینکه فرانسه به دنبال بحث درباره مساله موشکی ایران بوده اما مذاکرات غیرمستقیم با تیم ترامپ بر بازنگری یا احتمالاً یک توافق موقّت مبنی بر برجام متمرکز است، مدعی شد: این موضوعی است که ما از روز اول با مارکوروویو در مورد آن هماهنگی می‌کردیم، ما از مذاکره ای که ایالات متحده با ایران آغاز کرده است، حمایت و آن را تشویق می‌کنیم، چرا؟ زیرا ایران تهدیدی بزرگ برای منافع امنیتی ما محسوب می‌شود، زیرا اما فرانسه – ماریس – در دسترس هستیم و شرکای نزدیک ما در منطقه نیز در دسترس هستند؛ بنابراین ما در این مورد بسیار جدی هستیم.

وی افزود: اما ما معتقدیم که هیچ مسیر دیگری جز مسیر دیپلماتیک برای حل این مسئله وجود ندارد. هیچ راه حل نظامی برای این مسئله وجود ندارد و هر نوع تلاش نظامی برای حل این مسئله هزینه‌های بسیار زیادی خواهد داشت که ما نمی‌خواهیم متحمل شویم؛ بنابراین برای اینکه این مذاکرات تا حد امکان موفقیت‌آمیز باشد، ما با ایالات متحده در مورد محتوا و زمان‌بندی هماهنگ بوده‌ایم. از نظر محتوا هماهنگ بودیم زیرا تیم‌های ما طی چند ماه گذشته قبل از نقضای برجام، توافق هسته‌ای که ده سال پیش منعقد شد و در پاییز منقضی می‌شود، کار کرده‌اند.

وزیر خارجه گفت: بنابراین ما برای این انقضا آماده می‌شدیم و در واقع ایده روشنی از آنچه که می‌تواند یک توافق قوی و محافظتی برای ما داشته باشد، داریم و این شامل برخی از بخش‌های بالستیک و همچنین فعالیت‌های منطقه‌ای و موارد مربوط به آن می‌شود.

وی همچنین گفت: محتوا چیزی است که به نوعی در اختیار مذاکره‌کنندگان آمریکایی است و من در این مورد بسیار شفاف بودم.

بارو در ادامه افزود: ما همچنین در مورد زمان‌بندی هماهنگ بودیم، زیرا در صورتی که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأیید کند که ایران تعهدات خود را ذیل برجام نقض کرده است و اگر تا تابستان ما یک توافق محافظتی – یا توافقایی که به اندازه کافی از منافع امنیتی ما محافظت کند- نداشته باشیم، در اعمال مجدد تمام تحریم‌هایی که ده سال پیش هنگام انعقاد برجام لغو کردیم، تردید نخواهیم کرد.

وزیر خارجه فرانسه چندی پیش نیز تهدید کرده بود که در صورت عدم توافق ایران و آمریکا، مکانیسم ماشه افعال خواهد کرد. این تهدید، که رویترز نیز به آن اشاره کرد، در ادامه اظهارات رویو مطرح شد که مدعی بود ایران باید غنی‌سازی را متوقف کرده و سوخت را وارد کند.

این ادعاها در حالی است که ایران بارها بیانندی خود به NPT را اثبات کرده و غنی‌سازی را حق قانونی خود می‌داند. کشورهای غربی از جمله فرانسه به تعهدات خود عمل نکردند.

تهدید مکانیسم ماشه بیشتر یک بلوف سیاسی برای فشار بر ایران است تا اقدامی عملی. ایران با تکیه بر توان داخلی و دیپلماتی فعال نشان داده که چنین تهدیدهایی نمی‌تواند مسیر استقلال آن را متوقف کند.در همین راستا دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا درباره اینکه هدف مذاکرات ایران با آمریکا محدودسازی یا برچیدن کامل برنامه هسته‌ای تهران است، تأکید کرد: «برچیدن کامل، نه فقط همین را می‌پذیرم.» ترامپ با اشاره به نظریه‌هایی مبنی بر امکان داشتن برنامه غیر نظامی هسته‌ای برای ایران جهت تولید برق، گفت: «آن‌ها این همه نفت دارند، برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز صلیب می‌خورد، چرا که این‌ها هیچ تهدیدی برای امنیت جهانی ندارند، به‌ویژه در حوزه نفت، اعمال کرده است.

رئیس‌جمهور آمریکا مدعی شد که خواهان موفقیت و پیشرفت ایران است، اما تنها چیزی که نباید داشته باشند، سلاح هسته‌ای است، زیرا در غیر این صورت، دنیا نابود می‌شود.

۴ یوسف خیری

مخالفت سازمان ملل با ساز و کار پیشنهادی

اسرائیل برای ارسال کمک‌ها به غزه

سازمان ملل پیشنهاد اسرائیل برای ارسال کمک به غزه تحت کنترل نیروهای اسرائیلی را رد کرد.

به گزارش خبرگزاری آلمان، سازمان ملل روز یکشنبه- در بیانیه‌ای پیشنهاد اسرائیل برای ارسال کمک به غزه تحت کنترل نیروهای اسرائیلی را رد و نگرانی‌های جدی بشردوستانه را مطرح کرد.

تیم بشردوستانه سازمان ملل در غزه اعلام کرد که طرح اسرائیل اصول اولیه انسانی را نقض می‌کند و به نظر می‌رسد برای افزایش کنترل بر کالاهای اساسی به عنوان یک تاکتیک فشار در چارچوب یک استراتژی نظامی طراحی شده است.

طبق این گزارش، سازمان کار پیشنهادی برای تحویل کالاها مستلزم تأیید سازمان ملل برای توزیع کمک‌ها از طریق ایست‌های بازرسی اسرائیل تحت شرایطی است که ارتش این رژیم تعیین می‌کند.

تیم سازمان ملل متحد هشدار داد که این استراتژی پیشنهادی، غیرنظامیان را مجبور به ورود به مناطق نظامی برای جمع‌آوری جیره غذایی می‌کند و آنها و امدادگران را در معرض خطر قرار می‌دهد. ممکن است به افراد آسیب‌پذیر یا محدودیت‌های حرکتی دسترسی داده نشود و این طرح احتمالاً به آوارگی اجباری بیشتر دامن خواهد زد. سازمان ملل متحد اعلام کرد که تنها می‌تواند از طرح‌هایی حمایت کند که اصول بشردوستانه انسانیت، بی‌طرفی، استقلال و بی‌غرضی را رعایت کنند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمنهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا (۱۴۶)

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض ایشان محرز و رای به صدور سند مالکیت صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. چنانچه شخصی یا اشخاصی حقیقی یا حقوقی نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان ذیل اعتراض داشته باشند می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست

نوبت اول: (۱۴۰۴/۲/۱۱) نوبت دوم: (۱۴۰۴/۰۱/۱۶)

۱- تقاضای مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی مبنی بر سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۹۶۰۴متر مربع تحت پلاک ۲۲ فرعی از ۲۸ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی)

۲ - تقاضای آقای بداله مرزبان فرزند محمد رضا در ششدانگ یک باب عمارت مسکونی به مساحت ۱۱۲,۷۶ متر مربع تحت پلاک ۱۷۹۴۷ فرعی از ۱۳۷۶ فرعی ۱۳۰ صلی بخش دو ازنا خروجی از مالکیت رسمی (مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام ره)

۳- تقاضای احمد حشمت اله جعفری فرزند سلطانعلی در ششدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی به مساحتهای ۱۴۴۲۷,۹۸ - ۴۳۷۵,۹ - ۵۸۲۲,۱۲ مترمربع تحت پلاک های ۱۱۹-۱۲-۱۲۱-۱۳۱ اصلی در بخش ۳ از مالکیت رسمی (یحیی یحیوی)

۴- تقاضای آقای حسن اسماعیلی فرزند تقی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۳۲۶,۷۷مربع تحت پلاک ۳۶۲ فرعی از ۴۷ اصلی بخش دو ازنا خروجی از مالکیت متقاضی

۵- تقاضای آقای امیر علی عبدالوند فرزند یار علی در ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۱۵۰,۹۱ متر مربع پلاک ۷۰۲۹ فرعی از ۲۹ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی(کیوان فولادوند)

۶- تقاضای آقای علی عباسی فرزند محمد جواد در ششدانگ یک باب عمارت مسکونی بمساحت ۲۵۰ متر مربع تحت پلاک ۱۹ ۱۸۰ فرعی ۴۷۳ فرعی از ۳۰ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت رسمی(علی محمد اعلاهی)

۷ - تقاضای آقای بهروز لک فرزند خدا کرم در ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۲۲۲۵,۰۶متر مربع پلاک ۱۴۹ فرعی از ۴۸ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت احمد حاجیوند.

۸- تقاضای آقایان حمید و سعید محمودی فرزندان علیراد هر کدام نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه باغ به ترتیب به مساحت ۱۶۴۱,۴۹ و ۱۳۳۵,۳۵ مترمربع تحت پلاک های ۱۰۲ فرعی از ۵۷ اصلی در بخش ۱ و ۲ خروجی از مالکیت رسمی حمید محمودی.

۹- تقاضای آقای محمد عسگری فرزند قاسم در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۰۱۱۶,۱۷ و ۳۰۱۱۹,۶۳ متر مربع تحت پلاکهای ۸۰۶ و ۸۰۷ فرعی از ۶۷ اصلی در بخش یک خروجی از مالکیت متقاضی.

۱۰- تقاضای خانم زهرا رجبی و آقایان سلطانعلی ، قربانعلی ، امیدعلی و حیدرعلی رجبی فرزندان نصرالله به ترتیب ۱ سهم از ۱۱ سهم و پسران ۲ سهم از ۱۱ سهم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی همگی به مساحتهای ۲۵۱۶۳,۳۴ مترمربع تحت پلاک ۵۶۵ فرعی از ۵۹ اصلی بخش ۲ خروجی از مالکیت متقاضیان.

یوسف خیری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

کاخبر

دیدار وزیر ورزش و جوانان با ناهید کیانی

سرویس ورزشی: وزیر ورزش و جوانان با دارنده خوشرنگ‌ترین مدال تاریخ ورزش زنان ایران در المپیک دیدار کرد.

احمددنیامالی نشست باناهید کیانی،نایب‌قهرمان بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ داشت تا از نزدیک در جریان برنامه‌های عضو تیم ملی تکواندوی بانوان قرار بگیرد.

کیانی که عنوان ارزشمند قهرمانی تکواندوی جهان و آسیا را نیز در کارنامه دارد، با کسب نشان نقره در المپیک پاریس، بالاترین مدال این بازی‌ها را برای ورزش زنان ایران به دست آورده است.

دنیامالی با اشاره به مدال ناهید کیانی در بازی‌های المپیک گفت: مدال آوران المپیک چهره‌های خاصی هستند و سرمایه کشور به حساب می آیند. به خصوص این که اگر این مدال آوری‌ها در حوزه ورزش بانوان باشد، یکی از آرزوهای خودمن به‌شخصه این است

که بتوانیم در المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس اولین مدال طلای ورزش زنان ایران را به‌دست آوریم. بنابراین وظیفه ما این است که با برقراری آرامش و رصد کردن برنامه فدراسیون‌ها، به گونه‌ای شرایط را پیش ببریم که بتوانیم در المپیک در بخش بانوان مدال کسب کنیم.

وی با بیان این که مسئولیت ورزشکاران ملی‌پوش بعد از کسب مدال در المپیک بیشتر می شود، افزود: وقتی ورزشکاری در المپیک مدال می گیرد، تازه سختی هایش شروع می‌شود، چرا که باید همه جوره فضا را مدیریت کند تا بتواند مسیر قهرمانی‌اش را برای المپیک‌های بعدی ادامه دهد. تکواندوی زنان ماجای خود را در سیدمدالی کاروان ورزش کشور در المپیک باز کرده است. با توجه به این موضوع باید از تمام ظرفیت‌ها استفاده کنیم تا به دور از هر گونه حاشیه‌ای، از این فرصت بزرگ صیانت کنیم.

ناهید کیانی، قهرمان تکواندوی زنان جهان نیز در ادامه باقدردانی از ترتیب دادن این دیدار دوستانه از سوی وزیر ورزش و جوانان ابراز امیدواری کرد که بتواند سخت تمرینات حرفه‌ای خود را پیگیری کند تا همچون المپیک پاریس، حضوری قدرتمند در بازی‌های ۲۰۲۸ لس آنجلس داشته باشد.

آرنولد از لیورپول جدا شد

سرویس ورزشی: مدافع انگلیسی در پایان این فصل و با پایان قراردادش بعد از دو دهه لیورپول را ترک می کند.

هواداران لیورپول بعداز تمدید قرارداد محمدصلاح و ویرژیل فان دایک منتظر خبر تمدید قرارداد آرنولد بودند ولی در نهایت باشگاه لیورپول تایید کرد این بازیکن در پایان فصل جاری از جمع قرمزپوشان انفیلد جدا خواهد شد.

آرنولد چه گفت؟

بعد از ۲۰ سال حضور در لیورپول و قتش رسید که تایید کنم در پایان فصل تیمم را ترک می کنم. به اندازه کافی خوش شانس بودم که رویاهایم را اینجا زندگی کنم و هرگز، هرگز لحظات خاصی را که به اندازه کافی خوش شانس بودهام را فراموش نخواهم کرد. عشق من به این باشگاه ادامه خواهد داشت.

عصر رسانه

بوم کالکاتن

نساجی نیاز به معجزه دارد؛

مسیر سقوط از تبریز می گذرد؛ مس رفسنجان یک امتیاز تا بقا

سرویس ورزشی: تیم فوتبال نساجی مازندران برای ماند در لیگ

برتر نیاز به معجزه دارد و باید هر ۲ دیدار آخر را با برتری

از زمین بازی خارج شود و در مقابل مس رفسنجان نتواند هیچ امتیازی کسب کند.

دیدارهای هفته بیست‌ونهم لیگ بر تر فوتبال، پنج‌شنبه(۱۸ اردیبهشت) به صورت هم‌زمان از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه برگزار می‌شود.

تراکتور تبریز هفته گذشته موفق شد با برتری ۴ بر صفر مقابل شمس آذر در قزوین و با توجه به شکست سپاهان اصفهان برای اولین بار بعد از ۵۵سال و در فاصله ۲ هفته مانده تا پایان فصل عنوان قهرمانی را بدست بیاورد. هفته گذشته تکلیف یکی از تیم‌های سقوط کرده به لیگ یک نیز مشخص شد.

تیم‌های هوادار و نساجی در مازندران به تساوی بدون گل رضایت دادند تا هوادار ۲۱ امتیاز در رتبه شانزدهم باقی بماند و با مس رفسنجان ۶ امتیاز اختلاف داشته باشد. با توجه به اینکه هوادار در دو بازی رفت و برگشت نتایج خوبی مقابل مس رفسنجان کسب نکرده‌اگر این تیم بتواند هر ۲ دیدار آخر خودش را برده به پایان



برسانند و در صورت هم امتیاز شدن با مس بازم هوادار در رتبه پایین تر قرار می گیرد.

حالاً اما تکلیف دیگر تیم سقوط کرده نیز از بین تیم‌های نساجی مازندران و مس رفسنجان مشخص می‌شود. البته شانس مس رفسنجان به مراتب خیلی بیشتر از نساجی است. چرا که نساجی باید در این هفته مقابل تراکتور در ورزشگاه یادگار امام قرار بگیرد و در مقابل مس در اصفهان میهمان ذوب‌آهن خواهد بود.

در حال حاضر نساجی با ۲۲ امتیاز در رتبه پانزدهم و مس با ۲۷ امتیاز در رتبه چهاردهم قرار دارد. نساجی نیز همانند هوادار نتوانسته نتایج مناسب را در بازی‌های رو در رو مقابل مس بدست بیاورد و اگر در پایان فصل با این تیم هم امتیاز شود، این مس رفسنجان است که بالاتر از این تیم قرار می‌گیرد. با این تفسیر اگر نساجی نتواند تراکتور را در تبریز مغلوب کند فارغ از هر نتیجه‌ای این تیم به عنوان دومین تیم به دسته یک سقوط می‌کند. حتی تساوی نیز دردی از این تیم دوا نمی‌کند چرا که فاصله امتیازی آن‌ها با مس ۵ امتیاز است.

کارشناس ایتالیایی:

طارمی مقابل بارسلونا برای اینتر کارساز خواهد بود

تلویزیونی «Sky Calcio Club» به انتقادهایی که بازی اینتر را ضعیف توصیف کرده بودند، واکنش نشان داد و گفت: شنیدم که می‌گویند اینتر بد بازی کرده اما این، واقعاً مضحک است. اینتر تونست سه گل به بارسلونا بزند، حتی گل چهارم را هم به ثمر رساند اما مردود اعلام شد.

کارسا در ادامه به تمجید از استعداد درخشان بارسلونا، لامین یامال نیز پرداخت و گفت: این پسر پرواز می‌کند و کسی نمی‌تواند او را متوقف کند. فقط کافی است حرکات فوق‌العاده‌اش را ببینید.

او در پایان با لحنی امیدوارانه درباره بازی برگشت مقابل بارسلونا اضافه کرد: یک حسی به من می‌گوید طارمی قرار است بازیکن کلیدی این بازی برای اینتر باشد.



نخستین قهرمانی در ۳۱ سالگی و پس از ۷۰۰ بازی!

بازیکنان تاریخ فوتبال انگلیس اولین جام دوران حرفه‌ای‌اش را کسب کند؛ قهرمانی بوندسلیگا با باین مونیخ.

هری کین بهترین گلزن تاریخ تیم ملی فوتبال انگلیس در ۳۱ سالگی طعم قهرمانی را چشید. او فقط دو بار با تیم ملی انگلیس تا یک‌قدمی قهرمانی در جام ملت‌های اروپا رفت و ناکام بود و با تانهام نیز نایب‌قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. او تقریباً ۷۰۰ بازی باشگاهی و ملی انجام داد تا به این مهم دست یابد. کین پس از پایان مسابقه فرایبورگ و لورکوزن یک ایموجی از جام قهرمانی را در اینستاگرامش منتشر کرد.

سه‌شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۴ | شماره ۳۹۰۴

کاخبر

تاج گذاری یک ایرانی دیگر؛

یزدانی قویترین وزنه‌بردار نوجوان جهان شد

سرویس ورزشی: وزنه‌بردار ۱۷ ساله تیم نوجوانان ایران که اصالتی اردبیلی دارد در مسابقات قهرمانی جهان که به میزبانی پرو برگرار می‌شود در دسته فوق سنگین عنوان قهرمانی و قویترین مرد جهان را به خود اختصاص داد.

حسین یزدانی وزنه‌بردار ۱۷ ساله اردبیلی قهرمان دسته فوق سنگین نوجوانان جهان شد و عنوان قوی‌ترین وزنه‌بردار نوجوان رقابت‌های جهانی پرو را به دست آورد.

یزدانی در حرکت یکضرب با مهارت ۱۴۴ کیلوگرم بعد از نمایندگان ارمنستان (هوانسیان) و کارائواف از روسیه که به ترتیب ۱۵۰ و ۱۴۷ را مهار کرده بودند در جایگاه سوم ایستاد و مدال برنز گرفت.

یزدانی در دوضرب نشان داد قوی‌ترین فوق سنگین نوجوانان جهان از ایران است. او در همان حرکت اول با مهارت ۱۸۰ کیلوگرم کار رقبای خود را یکسره کرد و در ادامه با مهارت ۱۹۰ کیلوگرم قدرت خود را به رخ کشید و با ۱۱ کیلوگرم اختلاف نسبت به نمایندگان ارمنستان و روسیه روی سکوی قهرمانی ایستاد و دو طلای خوشرنگ دوضرب و مجموع را به دست آورد.

یزدانی پس از کسب عنوان قهرمانی به سبک علیرضا یوسفی روی تخته تاج گذاری کرد.

غیبت دو ستاره بارسلونا مقابل اینتر؛

لواندوفسکی رسید

سرویس ورزشی: با اعلام باشگاه بارسلونا، الخاندور بالده و ژول کونده، در دیدار مقابل اینتر قطعاً غایب خواهند بود.

باشگاه بارسلونا لیست بازیکنان خود برای دیدار برگشت مقابل اینتر را اعلام کرد که به این ترتیب، غیب دو دفاع راست و چپ بارسلونا به صورت رسمی، قطعیت یافت. البته بازگشت لواندوفسکی به لیست بلوگرانا، نکات قابل توجه این لیست است. رابرت لواندوفسکی در حالی خود را به این بازی رساند که پیش‌بینی می‌شد سه هفته دور از میداین باشد و او تنها در دو هفته مجوز پزشکی را برای حضور در ترکیب کسب کرد.

پس از تمرینات الخاندرو بالده با تیم در تمرینات پیش‌بینی‌هایی مبنی بر رسیدن این بازیکن به دیدار روز سه‌شنبه ۱۶ اردیبهشت مطرح شد که طبق لیست اعلامی با بارسلونا، این موضوع به طور رسمی تکذیب شد. به این ترتیب هانسی فلیک باید تیمش را بدون در اختیار داشتن دو دفاع راست و چپ اصلی خود ارنج کند و این در حالی است که در سمت مقابل، بنجامن پاوارا به دیدار پیش روی اینتر رسید و افعی‌ها با ترکیبی کامل‌تری به مصاف بلوگرانا خواهند رفت. بازی رفت دو تیم با نتیجه ۳–۲ در ورزشگاه خانگی کاتالان‌ها به پایان رسید و یکی از این دو تیم با پیروزی در بازی سه‌شنبه، می‌تواند جواز حضور در فینال این فصل لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد.



آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان دورود سری (۲۹۳) جمعی

شناسه آگهی: ۱۹۲۴۴۸۶

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی دورود مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی میگردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۶

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۱

۱- تقاضای «سیده گبرا موسوی فرزند سید علی باره نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره بمساحت ۳۱۳۵۰ متر مربع مجزی شده

از پلاک شماره ۲۹۹ فرعی از ۱۲۳۰ اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه سیده گبرا موسوی فرزند سید علی باره

۲- تقاضای «نسرین موسوی» فرزند «سید علی باره نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره به مساحت ۳۱۳۵۰ متر مربع مجازی شده از پلاک شماره ۱۳۹۹ فرعی از ۱۲۳۰ اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه نسرین موسوی فرزند سید علی بار»

۳- تقاضای «سیده گبرا موسوی» فرزند سید علی بار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره بمساحت ۲۵۲۲۰ متر مربع میزی شده از پلاک شماره ۲۹۸ فرعی از «۱۳۳ اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت اولیه ، سیده کبری موسوی

۴- تقاضای نسرین موسوی فرزند سید علی بار» نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار بمساحت ۱۳۹۶۱۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۹۷ فرعی از ۱۳۲۰۰ اعلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه السرین موسوی فرزند سید علی بار

۵- تقاضای درها پيامی» فرزند حسینیعی ، نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره بمساحت ۱۷۰۳۹,۷۷۰۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۷۲ فرعی از ۱۲۰۰ «اصلی واقع در بخش خروجی از مالکیت مالک اولیه «حسنعلی پيامی فرزند عبدال از سند شماره ۳۶۲۶ مورخ ۱۳۵۲,۰۵/۰۱ دفتر ۲ کرمانشاه

۶- تقاضای «رضا بیاعتی» فرزند «حسنیعی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره به سات ۷۴۴,۰۲۰۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۷۳۰۰ فرعی از ۱۲۰۰ اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «حسنعلی پيامی فرزند عبدال از سند شماره ۳۱۲۶ مورخ ۱۳۵۳,۰۵/۰۱ دفتر ۲ کرمانشاه

۷- تقاضای «رضا پيامی» فرزند حسینیعی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره بمساحت ۲۹۳۶,۷۳۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۷۴ فرعی از ۱۲۰۰ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه «حسنعلی ریاستی فرزند عبدال از سند شماره ۳۴۲۴۶ مورخ ۱۳۵۲,۰۵/۰۱ دفتر ۲ کرمانشاه

۸- تقاضای «رضا پيامی» فرزند «حسنطی» نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار بمساحت ۱۲۳۲,۵۷۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۷۵۰ فرعی از ۳۰۰ اصلی واقع در بخش ۴۰) خروجی از مالکیت مالک اولیه محسنعلی پيامی فرزند عبدال از سند شماره ۳۶۴۲۶ مورخ ۱۳۵۲,۰۵/۰۱ دفتر ۲ کرمانشاه

۹- تقاضای «مهدی بهلولی» فرزند «علی» نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره به مساحت ۱۶۰۹۵۷۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۴۳۰۰ فرعی از ۸۹,۰ اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «مهدی بهلولی

۱۰- تقاضای «مهدی بهلولی» فرزند «علی» نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره بمساحت ۶۶۸۰,۲۰۰۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۲۲۰۰ فرعی از ۱۹۹۰ اصلی واقع در بخش ۲۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه «مهدی بهلولی

مصطفی امان الله بهاروند

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود

عبداله فتاحی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا



در استان کرمان تشکیل شد؛

اولین نشست کار گروه استانی مقابله با مراکز غیر مجاز استخراج رمزارز سال ۱۴۰۴

کرمان -فر سنجی، خبرنگار عصر رسانه :در نخستین جلسه کار گروه مقابله با مراکز غیرقانونی استخراج رمز ارز استان کرمان در سال ۱۴۰۴، ضمن ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده، بر همکاری جدی دستگاه‌های مسئول برای کنترل و حذف این مراکز تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، نخستین جلسه کار گروه شناسایی و برخورد با مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز با حضور وحید رضانی نژاد دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان، محمد سلیمانی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان و سام نژاد مدیر کل اموال تملیکی استان کرمان و نمایندگان نهادهای امنیتی، انتظامی و اجرایی استانو توزیع جنوب به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان برگزار شد.

در ابتدای این نشست، گزارشی از روند شناسایی مراکز غیرقانونی استخراج رمزارز در استان، چالش‌های موجود و تأثیر این فعالیت‌ها بر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان؛

پای کارمطالبات دانشجویانمان هستیم

زاهدان - غلام نبی براهویی، خبرنگار عصر رسانه :رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: برای حمایت و پشتیبانی از دانشجویان از همه اولاتر هستم و پای کار مطالبات دانشجویانمان ایستاده ایم

دکتر محمد حسن محمدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان در دیدار با تعدادی از نمایندگان دانشجویان، اعضای شورای صنفی و بسیج دانشجویی گفت: ما همان دانشجویان قدیم هستیم و امروز پشت میز قرار گرفته ایم و در تصمیم

سازی و تصمیم گیری تلاش می کنیم و تمام مطالبات دانشجویان را در ک می کنیم. وی ادامه داد: از هر آنچه در توان ما و در چار چوب بودجه ای حوزه دانشجویی و در اختیار دانشگاه باشد برای بهبود شرایط رفاهی دانشجویان استفاده می کنیم.

وی تصریح کرد: اولین بازدید من از محیط خوابگاهی دانشجویان بود و معاون دانشجویی و فرهنگی وزیران نیز با شرایط زندگی دانشجویی و خوابگاهی در این دانشگاه آشنا کردیم و خوشبختانه هم اکنون در مسیر افزایش حمایت‌های وزارتنی از مطالبات دانشگاه برای بهبود شرایط در این زمینه هستیم.رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان با اشاره به اتفاق تلخ بروز مسمومیت در چند ده نفر از دانشجویان دانشگاه گفت: پیشگیری از تکرار مجدد چنین رخدادهایی در دانشگاه مورد تأکید بنده است و در این زمینه تمام پیش بینی های لازم توسط معاون محترم دانشجویی و امور فرهنگی در حال انجام است.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر همین غذای در حال توزیع سلف سرویس دانشگاه مورد استفاده بنده و سایر کارکنان است تأکید کرد: بهبود سطح کیفی غذا لازم است و در این باره معاون محترم فرهنگی پیگیری لازم را انجام دهد.

دکتر ابوالفضل احمد زاده معاون امور عامه دادستانی مرکز استان نیز در این جلسه با اشاره به اینکه بیان مطالبات با واقع بینی و انصاف همراه باشد تصریح کرد: حق دانشجو بر خورداری از شرایط رفاهی مناسب است و در کنار هر حقی تکلیفی نیز تعریف می شود.

وی با اشاره به اینکه امسال دستورالعمل پیگیری حقوق عامه در حوزه دانشجویی را اجرا می کنیم تصریح کرد: در پی مسمومیت تعدادی از دانشجویان ضرور یست که ناظر دائمی از حوزه بهداشت در سلف سرویس حضور داشته باشد.



تملیکی در دو مرحله ۳هزار ۳۷۰ دستگاه امحا شده است اظهار داشت: از اول امسال تا کنون بیش از ۱۰۰ دستگاه در حوزه توزیع برق شمال و جنوب کشف و ضبط شده است. وی در ادامه به چالش های صنعت برق در مقابله با دستگاه های رمز ارز غیرمجاز اشاره داشت و بر حفظ و حمایت از منافع ملی در حوزه ارز دیجیتال توسط دستگاه های امنیتی و قضایی تأکید کرد. سلیمانی همچنین از مراجع قضایی خواست تا در صورت امکان نسبت به صدور حکم سیار برای ورود به اماکن مشکوک مساعدت نمایند . بر ادامه و حید رضانی نژاد دبیر کمیسیون برنامه ریز، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان با تقدیر از عملکرد شرکت های توزیع برق شمال و جنوب استان در کشف و ضبط دستگاه های رمز ارز غیرمجاز با اشاره به اثر گذاری این دستگاه‌ها بر ناترازی انرژی برق از همه دستگاه‌های اجرایی و امنیتی استان خواست تا برای مقابله با ماینرهای غیرمجاز همکاری نمایند.

در پایان این جلسه، بر تداوم برگزاری نشست‌ها و تقویت همکاری‌های بین دستگاهی برای مقابله

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:

بیش از ۵۵هزار خانوار همدانی از طرح کالابرگ الکترونیکی استفاده کردند

همدان -مریم قاسمی، خبرنگار عصر سانه :مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان گفت: ۵۰۵ هزار و ۷۷۰ خانوار این استان در اجرای مرحله دوم طرح کالابرگ الکترونیکی استفاده و با اعتبار دریافتی خود در این طرح اقدام به خرید کالاهای اساسی اعلام شده کرده اند.

وهب مختاران اظهار کرد: ۲ میلیون و ۴۹۸ هزار و ۵۴۶ تراکنش در طرح کالابرگ الکترونیکی از طریق دستگاه‌های کار نخوان متصل به شرکت فارا در فروشگاه‌های این استان ثبت شده است.

وی ادامه داد: با تمهیدات صورت گرفته، چهار هزار و ۸۹۵ پایانه فروشگاهی صنفی و ۲۲۷ فروشگاه‌های زنجیره ای در مناطق شهری و روستایی در اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی خدمت رسانی داشتند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان با بیان اینکه طرح کالابرگ الکترونیک با هدف حمایت از معیشت خانوارهای مشمول و تقویت سبد غذایی دهک‌های اول تا هفتم اجرا می‌شود گفت: در حال حاضر مرحله دوم طرح کالابرگ الکترونیکی شارژ شده و در حال اجرا است که همشهریان تا پایان خرداد ماه برای خرید فرصت دارند.مختاران افزود: بر این اساس، دهک‌های اول تا سوم به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و دهک‌های چهارم تا هفتم به ازای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان اعتبار دریافت خواهند کرد.

وی خاطرنشان کرد: این اعتبار برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی شامل اقلامی از گروه‌های لبنیات، پروتئین و خواربار اختصاص می‌یابد و مشمولان طرح کالابرگ الکترونیکی می‌توانند متناسب با نیاز شان حداقل با خرید سه قلم از کالاهای تعیین شده اقدام کنند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان اظهار کرد: محدودیتی در مقدار خرید هر کالا و نشان تجاری خاصی وجود ندارد، در صورت خرید بیش از سقف اعتبار تخصیصی، مابه‌التفاوت هزینه باید توسط خریدار پرداخت شود.مختاران یادآوری کرد: مشمولان می‌توانند خریدهای خود را در چند نوبت انجام دهند و نیازی به استفاده از کل اعتبار در یک مرحله نیست و اعتبار طرح کالابرگ الکترونیکی تا پایان خردادماه امسال قابل استفاده و بر داشت است.وی ادامه داد: مردم برای اطلاع از دهک بندی خانوار خودشان می‌توانند به سامانه حمایت وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی مراجعه و نسبت به کسب اطلاع از دهک بندی و یا ثبت اعتراض خود اقدام کنند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان گفت: خانوارها می‌توانند برای اطلاع از شارژ مبلغ کالابرگ خودشان با استفاده از کد دستوری *۱۴۶۳۱* و ۵۰۰٪ اطلاع حاصل کنند.

خبر

همایش بزرگ «آب، رنگ زندگی» ویژه کودکان و نوجوانان در اراک برگزار شد

اراک-نوری، خبرنگار عصر رسانه : همایش بزرگ «آب، رنگ زندگی» ویژه کودکان و نوجوانان در شهر اراک برگزار شد دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در روز پنج‌شنبه همایش بزرگ «آب، رنگ زندگی» با محوریت آموزش های مدیریت مصرف آب همراه با اجرای برنامه های متنوع و مسابقه با هدف ایجاد بستری فرهنگی برای کودکان و نوجوانان در خصوص گسترش فرهنگ صرفه جویی و تداوم تفکر استفاده درست از آب، مشارکت و آشنایی مردم در حفظ آب و آگاهی از راههای مصرف صحیح برپا نمود .

جلسه رفع مشکلات صنفی مطبوعات در سیستان و بلوچستان برگزار شد

زاهدان - غلام نبی براهویی، خبرنگار عصر رسانه : با حضور سرپرستان روزنامه‌های سراسری و مدیران مسئول نشریات محلی استان سیستان و بلوچستان جلسه رفع مشکلات صنفی مطبوعات در سیستان و بلوچستان برگزار شد .

در این جلسه که داود صیدامعاون فرهنگی رسانه، محمدرضا عدیلی رییس گروه مطبوعات و رسانه اداره کل ارشاد اسلامی استان حضور داشتند ابتدا مدیرعامل خانه مطبوعات استان ضمن تشریح اهداف برگزاری این جلسه اظهار داشت: این جلسه در تداوم جلسات قبل بمنظور بیان مشکلات صنفی و طرح پیشنهادات هر دو ماه یکبار و در صورت ضرورت با درخواست همکاران زودتر از موعد مقرر برگزار خواهد شد.

وی اذعان داشت: از مهم‌ترین مشکلاتی که اخیراً مورد اعتراض همکاران رسانه‌ای قرار گرفته است تأکید بر عادلانه توزیع کردن آگهی‌های دولتی و توقیر میان نشریات چاپی بانظر به فاصله زمانی ثابت و ترتیب انتشار روزنامه هفته نامه که مقرر گردید. در این خصوص از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام نظر شود

احمد رضا اثرمیری در ادامه به سرپرستان روزنامه‌های سراسری پیشنهاد کرد در صورت تمایل برای کوتاه شدن زمان نوبت آگهی به آنها تعداد روزنامه‌های خود را از ۵ به ۲ روزنامه تقلیل دهند.

وی تأکید کرد عدم حضور تعدادی از سرپرستان در چنین جلساتی به ضرر خود آنهاست و از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خواستار شد این سرپرستان که به جلسات صنفی اعتنایی نمی‌کنند از نوبت آگهی حذف شود.

سپس هر یک از سرپرستان و مدیران مسئول از جمله غلام نبی براهویی سرپرست روزنامه عصر رسانه ضمن بیان مشکلات پیشنهادات و نظرات خود را اعلام نمودند.

محمدرضا عدیلی رئیس گروه مطبوعات و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان نیز هدف از برگزاری اینگونه جلسات را رفع و رجوع مشکلات صنفی رسانه‌های استانی و سراسری ذکر کرد و گفت: ما به عنوان اداره کل خارج از دستورالعمل اجرایی نمی‌توانیم به شما برنامه تحمیل کنیم و اگر امروز بعضی از شما عزیزان احساس میکنند در اداره امور رسانه آنان دچار چالش مالی و اقتصادی هستید میتوانید با تعامل و همکاری این چالش‌ها را به حداقل برسانید

عدیلی در ادامه گفت: خروجی این جلسه با یکسری مصوبه حتماً اجرائی میشود.

در این جلسه همچنین آرشام هنر کار آشنا رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های استان نیست به تشریح وضعیت عضو گیری در خانه مطبوعات پرداخت و اظهار داشت: هم اکنون در خانه مطبوعات استان ۱۹۴ عضو داریم که البته یکی از معضلات عضوگیری متأسفانه عدم آگاهی افراد داوطلب نسبت به عضو شدن در خانه می‌باشد که برای تسهیل این امر حتی بنده شخصا حاضر به همکاری شدم و از افراد خواستم چنانچه نتوانستند پروسه عضو شدن را انجام دهند ما برای آنها این امر را تسهیل خواهیم کرد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری (۵۳۸) جمعی

شناسه آگهی: ۱۹۱۶۹۰۹

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی درود مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی میگردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت مبادرت در مهلت تحویل نماید در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱

- تقاضای «سیده گیرا موسوی فرزند سید علی باره نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره بمساحت ۳۱۲۵۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۹۹ فرعی از ۱۲۲۰ اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه سیده گیرا موسوی فرزند سید علی باره
- تقاضای «سیرین موسوی» فرزند «سید علی باره نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره به مساحت ۳۱۲۵۰ متر مربع مجازی شده از پلاک شماره ۱۳۹۹ فرعی از ۱۲۳۰» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه نسیرین موسوی فرزند سید علی بار»
- تقاضای «سیده گیرا موسوی» فرزند سید علی بار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره بمساعت ۲۵۲۲۰ متر مربع میزی شده از پلاک شماره ۲۹۸ فرعی از «۱۲۳ اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت اولیه ، سیده کبری موسوی
- تقاضای نسیرین موسوی فرزند سید علی بار» نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار بمساحت ۱۳۹۶۱۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۹۷ فرعی از ۱۳۲۰۰ اعلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه السیرین موسوی فرزند سید علی بار
- تقاضای درها ییامتی» فرزند حسینعلی ، نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره بمساحت ۱۷۰۳۹,۷۷۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۷۲ فرعی از ۱۲۰۰» اصلی واقع در بخش خروجی از مالکیت مالک اولیه «حسنعلی ییامنی فرزند عبدال از سند شماره ۳۶۲۲۶ مورخ ۱۳۵۲,۰۵/۰۱ دفتر ۲ کرمانشاه
- تقاضای «رضا ییاعتی» فرزند «حسینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره به ساحت ۴۷۴,۰۲۰۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۷۳۰۰» فرعی از ۱۲۰۰ اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «حسنعلی ییامنی فرزند عبدال از سند شماره ۳۱۲۲۶ مورخ ۱۳۵۲,۰۵/۰۱ ۱۳۵۳,۰۵/۰۱ دفتر ۲ کرمانشاه
- تقاضای «رضا ییامتی» فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره بمساحت ۲۹۳۶,۷۳۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۷۴ فرعی از ۱۲۰۰ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه «حسنعلی ریاستی فرزند عبدال از سند شماره ۳۶۴۲۶ مورخ ۱۳۵۲,۰۵/۰۱ دفتر ۲ کرمانشاه
- تقاضای «رضا ییامتی» فرزند «حسنعلی» نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار بمساحت ۱۳۲۳,۵۷۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۷۵۰» فرعی از ۳۰۰ اصلی واقع در بخش (۴۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه محسنعلی ییامتی فرزند عبدال از سند شماره ۳۶۴۲۶ مورخ ۱۳۵۲,۰۵/۰۱ دفتر ۲ کرمانشاه
- تقاضای «مهدی بهلولی» فرزند «علی» نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره به مساحت ۱۶۰۹۵۷۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۴۳۰۰ فرعی از ۸۹, اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «مهدی بهلولی
- تقاضای «مهدی بهلولی» فرزند «علی» نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زاره بمساحت ۶۶۸۰,۲۰۰۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۲۳۰۰ فرعی از ۱۹۹۰ اصلی واقع در بخش ۲۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه «مهدی بهلولی

فرشاد بازوندی نژاد رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد



شورای پانچ

آگهی مناقصه عمومی

آسفالت مهرانشهر شهر باسمنج سال ۱۴۰۴

مرحله اول – (نوبت اول)

باشد. ضمناً کارفرما مختار است در صورت نیاز طبق شرایط عمومی پیمان ٪۲۵ کل کار را اضافه یا کسر نماید.

۳- ضمانت نامه مناقصه: به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز فیش نقدی به حساب ۱۰۰۲۲۸۳۳۹۹۳۸۱ بنام شهرداری باسمنج نزد بانک شهر جهت سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱/۵۰۰ ریال و اصل ضمانتنامه بانکی را قبل از بازگشایی پاکات بصورت سربسته تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

۴-هرگاه برندگان اول،دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۵-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهاده‌ها مختار است.

۶-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۷-هزینه آگهی بعهدہ برنده مناقصه خواهد بود.

مواعد زمانی :

مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۴/۰۲/۲۳

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳

تاریخ انتشار مرحله اول – نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۶

تاریخ انتشار مرحله اول – نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۷

سرپرست شهرداری باسمنج – مهدی خدایی

سرمقاله

ناکار آمدی ساختاری بازار کار

افراد زمانی وارد بازار کار می شوند که بازدهی نهایی نیروی کارشان از هزینه فرصت فعالیت جایگزین، بیشتر باشد. اما در شرایطی که دستمزد واقعی افت کرده، اشتغال غیررسمی غالب شده و وفق اقتصادی کشور مهم است، انگیزه ی ورود به بازار کار کاهش می یابد. بدتر از همه، شرایط اشتغال در بازار رسمی نیز چندان دلگرم کننده نیست. بازار رسمی به دلیل ر کود مزمن، سهم اندکی در جذب نیرو وارد و بخش غیررسمی - که امروز بیش از ۵۶ درصد بازار را در بر گرفته - خود فاقد استانداردهای اولیه برای زندگی و معیشت است؛ بیمه ندارد، حمایت ندارد، و حتی گاهی تعریف مشخصی از شغل هم ندارد. مسئله فقط به نبود شغل خلاصه نمی شود؛ در بسیاری موارد، شغل هست اما شغل بی کیفیت. شغل هایی که ساعات کاری نامعین، دستمزد پایین، عدم پوشش بیمه ای و آینده ای مبهم دارند، بیشتر به ابزار بقا شبیه اند تا موتور رشد و کرامت انسانی. همین وضعیت باعث شده است که برای در صد قابل توجهی از مردم، کار نکردن با کار در سایه، گزینه ای منطقی تر از حضور در بازار کار رسمی باشد. در این میان، سیاست های دولتی نیز نتوانسته اند روندی معکوس ایجاد کنند. رشد اقتصادی، که موتور اصلی اشتغال زایی پایدار است، سال هاست که از رقم افتاده است. طبق برآوردهای رسمی، برای ایجاد یک میلیون شغل پایدار در سال، کشور به رشد اقتصادی حدود ۸ درصد نیاز دارد. اما در عمل، رشد سالانه در بسیاری از سال ها کیفی نبوده و ابستگی به نفت در آن مشهود است. نتیجه چنین وضعیتی روشن است: تقاضای نیروی کار افزایش نمی یابد، بنگاه ها توان جذب نیرو ندارند، و شواغلان موجود نیز تحت فشارهای ساختاری به سوی اشتغال غیررسمی رانده می شوند.

از سوی دیگر، نظام آموزش عالی وقتی کشور نیز نتوانسته پیوند مؤثری بنیازهای بازار کار برقرار کند. جوانانی که از دانشگاه فارغ التحصیل می شوند، اغلب فاقد مهارت های عملی مورد نیاز صنایع و بازار هستند. شکاف بین عرضه و تقاضای نیروی کار، به ناهمخوانی مزمن منتهی شده است؛ نیروهایی داریم که شغلی برای آن ها نیست، و شغل هایی داریم که نیروی متخصص آن موجود نیست. چنین اختلالی در هم تنیدگی عرضه و تقاضا، یکی از دلایل پنهان اما بنیادین نرخ مشارکت پایین است. اما راه حل چیست؟ نخست آنکه باید بازار رسمی کار را به محیطی تبدیل کرد که حضور در آن برای نیروی کار «صرفه اقتصادی» داشته باشد. این به معنای واقعی تر شدن دستمزد، ارتقای امنیت شغلی، و کاهش هزینه های ورود به بازار کار است. در عین حال، سیاست گذاران باید بدانند که بدون بازسازی ساختاری نظام بیمه و صندوق های بازنشستگی - که نسبت پشتیبانی برخی از آن ها به زیر عدد بران زای ۴ نیز رسیده - نمی توان نیروی کار را به این مانند در بازار رسمی ترغیب کرد. همچنین رشد اقتصادی باید با کیفیت اشتغال همراه باشد، نه فقط بر مبنای سود مالی یا رونق بخش های غیرمولد. برنامه ریزی برای آموزش مهارت محور، اصلاح نهادهای حمایتی، و بازتعریف نظام انگیزشی در بازار کار از دیگر ضروریات است. بازار کار، آیینه ای از کیفیت حکمرانی اقتصادی هر کشور است؛ و در آینه امروز ایران، چهره ای خسته، بی انگیزه و ناامید با تاب می یابد. آنچه ما با آن مواجه ایم، بحران بیکاری نیست؛ بحران مشارکت است. و این بحران نه با مجوز و شعار، بلکه با بازسازی عقلانی بنیان های اقتصادی، قابل درمان است.

اجتماعی

بر خورد سلیقه ای بیمه ها با شرح وظایف مامایی



مامایی در وزارت بهداشت اقدام کنند. در حال حاضر، امکان حضور ذی نفعان و کارشناسان حوزه مامایی در تصمیم گیری های وزارت بهداشت در حوزه مامایی وجود ندارد؛ اگر اداره کل مامایی در وزارت بهداشت ایجاد شود، امکان حضور کارشناسان این گروه در تصمیم گیری های کلان فراهم می شود. این خطر وجود دارد که هر گونه تصمیم گیری درباره یک گروه شغلی در پشت درب های بسته و بدون حضور کارشناسان آن گروه، با شکست مواجه می شود.

عضو گروه مامایی شورای عالی نظام پزشکی درباره جایگاه مامایی در برنامه پزشکی خانواده و نظام ار جاع خاطر نشان کرد: جایگاه واقعی مامایی در برنامه پزشکی خانواده دیده نشده است. ماماها، شرح وظایف و پروانه کار مستقل دارند و به همین دلیل می بایست به عنوان یک شخصیت حقوقی مستقل در برنامه پزشکی خانواده در کانون توجه قرار گیرند و در قالب یک شخصیت مستقل با این گروه قرارداد بسته شود. پزشکان با توجه به تعداد جمعیتی که در برنامه پزشکی خانواده تحت پوشش دارند، یک تا چند ماما را به کار می گیرند. در واقع، ماماها در برنامه پزشکی خانواده به صورت مستقل عمل نمی کنند. اگر چه ماماها به صورت مستقل به وظایف خود در برنامه پزشکی خانواده عمل می کنند اما اجازه مهر زدن نسخ را ندارند. ماماها دارای شماره نظام پزشکی هستند و می بایست به صورت شخصیت حقیقی مستقل در برنامه پزشکی خانواده لحاظ شوند و تعرفه ماماها نیز بر اساس شرایط شغلی آنها لحاظ شود.

وی با بیان اینکه ماماها در سیستم بهداشتی کشور به عنوان مراقبین سلامت به کار گرفته می شوند، افزود: نه تنها ماماها بلکه برخی کارشناسان سایر گروه ها مانند کارشناسان بهداشت با عنوان مراقب سلامت به ارائه خدمت می پردازند. جامعه مامایی کشور بر این باور است که ماماها از پتانسیل بالایی برخوردار هستند و عنوان ماما به جامعه مامایی کشور در مراکز سلامت باز گردانده شود.

سلامت دیده شود. زنده زان با بیان اینکه نقش ماما در نظام سلامت بسیار کلیدی است، افزود: سیاست گذاران نظام سلامت می بایست به نقش کلیدی ماماها توجه کنند. جامعه مامایی کشور امیدوار است که وزیر بهداشت که دغدغه جامعه سلامت را به خوبی می شناسد و به حل مشکلات آنها توجه می کند در جهت حل مشکلات گام بردارد. متأسفانه، وزاری پیشین بهداشت هیچ کاری برای حل مشکلات جامعه مامایی کشور انجام ندادند اما جامعه مامایی کشور نسبت به حل مشکلات خود در دوره کنونی امیدوار است.

ضرورت ایجاد اداره کل مامایی در وزارت بهداشت

وی با بیان اینکه خواهان ایجاد اداره مامایی در سطح وزارت بهداشت هستیم، گفت: اگر چه جامعه مامایی کشور چندهزار نفر است اما جامعه مامایی فقط یک دفتر در سطح وزارتخانه دارد. این احتمال وجود دارد که ایجاد معاونت مامایی در سطح وزارتخانه میسر نباشد اما جامعه مامایی کشور از مسئولان وزارت بهداشت می خواهد که نسبت به تأسیس اداره کل

دارد، اما ماماها به تعداد کافی جذب نشده اند. در حال حاضر، با کمبود بیش از ۲۰ هزار ماما در زایشگاه های کشور مواجه هستیم. بر اساس استانداردهای جهانی، می بایست ۱۲ تا ۱۵ ماما به ازای هر یک هزار تولد در سیستم بهداشتی و درمانی کشور وجود داشته باشد.

دو گانه کمبود ۲۰ هزار ماما

در زایشگاه ها و معضل بیکاری ماماها وی ادامه داد: بررسی هایبانگر این است که جذب ماما در سیستم بهداشتی و درمانی کشور از استاندارد جهانی کمتر است. متأسفانه بسیاری از ماماها با معضل بیکاری روبرو هستند و به همین دلیل توقف جذب دانشجوی رشته مامایی در دانشگاه آزاد را در نامهای مطالبه کر دیم. باز هم تأکید می کنم برای اجرای قانون جوانی جمعیت و مشاوره های بارداری

چهره به چهره به جذب ماما نیاز داریم. همچنین با کمبود ۲۰ هزار ماما در زایشگاه های کشور مواجه هستیم. اگر تصمیم بر این است که هر کدام از گروه های پزشکی به نحو احسن ارائه خدمت کنند، به طور قطع، خواسته های صنفی آنها می بایست به طور جدی لحظا شود و جایگاه واقعی آنها در نظام

جایگاه مامایی ایران در سطح جهان

وی با بیان اینکه ماماها نقشی مهم و اساسی در پیشبرد اهداف نظام سلامت دارند، گفت: ۸۰ هزار ماما، جامعه مامایی کشور را تشکیل می دهند. ماماها می توانند نقشی اساسی در پیشبرد اهداف و مأموریت های نظام سلامت داشته باشند؛ به طور مثال، نقش ماماها در اجرای برنامه جوانی جمعیت بسیار کلیدی است. بررسی هایبانگر این است ماماها بیش از ۶۰ درصد زایمان های طبیعی کشور را انجام می دهند. پتانسیل مامایی کشور در سطح بالایی قرار دارد؛ به نحوی که مامایی کشور در منطقه مدیترانه شرقی سازمان بهداشت جهانی در رتبه اول و در سطح جهان در جایگاه سوم قرار دارد.

استانداردهای جهانی برای حضور ماماها در سیستم بهداشتی و درمانی

این عضو شورای عالی نظام پزشکی درباره جایگاه ماماها در قانون «حمایت از خانواده جوانی جمعیت» خاطر نشان کرد: اگر چه قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت بر استفاده از ظرفیت مامایی تأکید

تحول در خدمات رفاهی نیروهای شهرداری در دستور کار است

رسید. برون ادامه داد: در حال حاضر ۹۵۰۰ نفر نیرو داریم و به لحاظ تعداد نیرو بزرگ ترین شرکت در شهرداری تهران هستیم. این شرکت یک تعامل برد-برد برای کارکنان و شهرداری است. برای کارگران امنیت شغلی بیشتری به وجود آمده زیرا پراکندگی پیمانکاران در گذشته باعث می شد تا این امنیت وجود نداشته باشد.

مدیرعامل شرکت حامیان تدبیر و توسعه اظهار کرد: در گذشته بعضی از پیمانکاران حق و حقوق همکاران را درست پرداخت نمی کردند. در نهایت نظام پرداخت هماهنگی ایجاد شد که این امر در راستای افزایش ضریب امنیت کارکنان است. وی با بیان اینکه شفاف سازی قراردادها از سوی شرکت برای شهرداری انجام گرفته است، گفت: نهادهای نظارتی روی فعالیت مانظارت می کنند و به این جهت شفاف سازی را پیش گرفتیم. تمام سود حاصله به صندوق بازنشستگی شهرداری واریز می شود و عواید آن به بازنشستگان شهرداری بازمی گردد. ۷ درصد اختلاف بین سود حامیان و شرکت های بیرونی وجود دارد که باعث میلیاردها تومان اختلاف در نفع شهرداری تهران می شد.



مدیرعامل شرکت حامیان گفت: تحول در خدمات رفاهی نیروهای شهرداری در دستور کار است.

محسن برون، مدیرعامل شرکت حامیان تدبیر و توسعه گفت: شرکت حامیان در سال ۹۴ ذیل سازمان بازنشستگی تأسیس شد. از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ با حضور مدیریت جدید شهری فعالیت ما گسترش پیدا کرد و از سال ۱۴۰۱ به فعالیت صدرصد

لزوم بازنگری در فرآیند جذب دانشجومعلمان

داشته باشد وی افزود: دانشگاه فرهنگیان ریشه تعلیم و تربیت کشور است؛ اگر این دانشگاه ضعیف شود و به آن رسیدگی نشود، ثمری نخواهد داشت. این دانشگاه معلمانی را تربیت می کند که رکن اصلی تحول در نظام تعلیم و تربیت کشور هستند. وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه هر چه داریم باید به پای دانشگاه فرهنگیان بریزیم، اظهار کرد: برای برداشت محصول مناسب از نظام تعلیم و تربیت، باید به این دانشگاه توجه کنیم؛ هرگز اجازه نمی دهیم این دانشگاه ضعیف شود یا مسیر جذب معلم از طریق آن تضعیف گردد. محور اصلی جذب معلم از طریق دانشگاه فرهنگیان است.

وی خاطر نشان کرد: به سمتی حرکت می کنیم که نیازهای دانشگاه را در حوزه استاد، فضا و دانشجو بر اساس استانداردها قرار دهیم. اگر اکنون مسیرهای دیگری برای جذب نیروی انسانی طراحی شده است، موقتی است و ادامه نخواهد داشت.

کاطمی تأکید کرد: افرادی را جذب کنیم که با تمام وجود عشق به معلمی داشته و به ارزش های نظام جمهوری اسلامی باور داشته باشند؛ زیرا بخش زیادی از مسائل هویتی است همچنین شأن معلم باید از حالت تعلیمی به تربیتی ارتقا یابد. اکنون فضای فیزیکی و تجهیزات لازم فراهم نیستند که باید این مشکلات رفع شوند.



وزیر آموزش و پرورش بر نقش کلیدی این دانشگاه در تربیت معلمان انسان ساز و رکن اصلی تحول در نظام آموزشی کشور تأکید کرد و گفت: باید در فرآیند جذب دانشجویان بازنگری اساسی انجام دهیم. علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش در مراسم تقدیر از اساتید نمونه دانشگاه فرهنگیان، اظهار کرد: دانشگاه فرهنگیان قصد دارد معلمانی تربیت کند که انسان ساز باشند و باید بالاترین جایگاه را در نظام آموزش کشور

مرگ هر نفر در تصادف ۲۹ میلیارد تومان به کشور خسارت وارد می کند

دبیر علمی هفتمین همایش بین المللی مدیریت و ایمنی ترافیک گفت: طبق برآوردهای کارشناسی به ازای هر تصادف فوتی ۲۹ میلیارد تومان و تصادف جرحی نیز ۲۵ تا ۲۰ میلیارد تومان ضرر متوجه کشور می شود.

محمود صفارزاده در مراسم افتتاحیه هفتمین همایش بین المللی مدیریت و ایمنی ترافیک با اشاره به شعار این همایش مبنی بر تعامل سازمان و اعمال اجرای قوانین فناوری نوین افزود: در این کنفرانس بیشتر به جنبه مدیریت ایمنی پرداخته خواهد شد، همچنین روان شناسی و رفتار کاربران در مدیریت ترافیک نیز مورد تأکید قرار خواهد گرفت. وی اظهار کرد: بعد از اعلام فراخوان برای شرکت در هفتمین همایش بین المللی مدیریت و ایمنی ترافیک، مقالات زیادی به دبیرخانه ارسال شد که بعد از بررسی ۳۶۷ مقاله به این همایش راه یافت که ۱۲۲ مقاله به عنوان سخنرانی انتخاب شدند. صفارزاده ادامه داد: همچنین ۵۸ کارگاه تخصصی در روند برگزاری این همایش ۲ روزه (۱۵ و ۱۶ اردیبهشت ماه) در نظر گرفته شده است، البته یک نمایشگاه تخصصی نرم افزاری نیز در راستای کارهای مدیریت ترافیکی خواهیم داشت.

اکی دعوت سهامداران
شرکت بائنان گاز (سهامی خاص)
شماره ثبت: ۳۷۹۰ و شناسه ملی: ۱۰۷۰۰۱۱۵۷۲

طبق ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۷۷/۰۲/۲۰ در محل قانونی شرکت تشکیل میگردد حضور به هم رسانند .

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب و تعیین سمت مدیران
- ۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۳- تعیین دارندگان حق اقتضا
- ۴- انتخاب بازرسان شرکت

سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.

هیئت مدیره شرکت

